
ZARZĄDZENIE NR 48.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 9a ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz uchwały Nr XXXI/187/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 26 listopada 
2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. U.  Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 6587) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego zarządzeniem nr 27/2020 
Wójta Gminy Galewice z dnia 11 marca 2020 r.: 

- Panią Izabelę Zimoch- Piaskowską- nauczyciela Szkoły Podstawowej w Galewicach- p.o. dyrektora. 

§ 2. Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego: 

- Panią Edytę Maciejewską- nauczyciela Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Galewicach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Galewicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D57AD5A-1472-4669-A84E-69D38E844CE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


